муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1» г. Николаевска Волгоградской области

П Р И К А З
31.08.2021                                                                                                       № 274-о/д
О реализации программ  дополнительного

образования  «Основы финансовой грамотности»

в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 31.08.2021 г. № 124-о/д «О реализации курса «Основы финансовой грамотности» в Николаевском муниципальном районе в 2021-2022 учебном году», с целью повышения финансовой грамотности обучающихся 4-11 классов,
п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить реализацию программ «Финансовая  грамотность», разработанных Министерством финансов Российской  Федерации с 01.09.2021г:
	№ п/п
	 Наименование   программы
	класс
	год обучения
	группы
	Ф.И.О. руководителя

	1
	«Юный финансист»
	4 класс

	первый

	1 группа

	Пастухова  Светлана Анатольевна

	2 группа
	Пастухова  Светлана Анатольевна

	3 группа
	Пастухова  Светлана Анатольевна

	2
	«Юный финансист»
	6 класс

	второй

	1 группа

	Колтун Светлана Александровна

	2 группа
	Колтун Светлана Александровна

	3
	«Юный финансист

	9 класс
	второй
	1 группа

	Колтун Светлана Александровна

	2 группа
	Колтун Светлана Александровна

	4
	«Клуб финансовой грамотности»

	10 класс
	первый

	1 группа
	Зубанкова  Светлана Владимировна

	11 класс
	второй
	2 группа
	Зубанкова  Светлана Владимировна

	10-11 класс
	первый
	3 группа
	Зубанкова  Светлана Владимировна

2. Утвердить списочный состав групп обучающихся согласно Приложению №1.

3. Ответственность за реализацию  программ  возложить на педагогических работников.
[image: image1.jpg]4. OTBETCTBEHHOCTH 33 KOHTPOJIb IPOBEACHHMS 3aHATHIA, BEZICHHE XKyPHAIIOB
BO3JIOKHTH Ha H.0. 3aM. qupektopa 1o BP JlymmusoBy Kancny MycaraauesHy.

0.10. Kapnienko

Z7ayh »
7.0 N«e yuPexy,
O oo nanCkos M O N
7F 3ol 4 0p. O
9 v

AR
J Ve Moy

C IIpUKa30M O3HAKOMJICHBI:

KM. lymm 637 i "CLL) oqn
C.A. Hactyx@B& | Mironae, -

C.A. Konryn \ 3%\
b’A) ‘; )Q(Q,)J?\\\ PG
% C.B. 3yb6ankoB o W\A&@

Y Ty,0r3 O 5

7 Nt s
. * pioeY z
*\M&_{ﬂ/‘/‘

Приложение №1

к приказу от 31.08.2021 г. № 274-о/д

Списочный состав групп обучающихся
по программам дополнительного образования «Финансовая грамотность»
	№ п/п
	 Наименование   программы
	класс
	год обучения
	группы
	Обучающиеся

	1
	«Юный финансист»
	4 класс

	первый

	1 группа

	1.  Белова Полина

2.  Беликин Кирилл
3.  Белитченко Александр
4.  Голубев Марк
5.  Зубкова Виктория
6.  Иванов Михаил
7.  Колесниченко Андрей
8.  Костенко Макар
9.  Мартыненко Елена
10. Марченко Артем
11. Моргунова Мирослава
12. Нешпор Арина

13. Рахматулина Полина

14. Семикоз Валерия

15. Ситникова Варвара

	2 группа
	1.  Николенко Ксения
2.  Осоловская Мария
3.  Попов Бронислав
4.  Прудентова Татьяна
5.  Пшеничный Сергей
6.  Сивко Олег
7.  Крюкова Ольга
8.  Кузнецов Николай
9.  Линд Александр
10. Николаева Ксения
11.Орехов Иван
12. Пименов Андрей

13. Тараненко Екатерина

14. Тихонов Михаил

15. Хрищатая Анна

	3 группа
	1.  Бадаква Илья
2.  Бижигитов Амир
3.  Герцен Яна
4. Горбачева Вероника
5.  Григорьев Артем
6.  Журавлев Алексей

7.  Зубрева Виктория
8.  Исынгулова Сабина

9.  Клочко Ксения
10.Колчин Даниил
11. Кравченко Алиса
12.Кремер Евгений
13. Пшеничная Анжела

14. Прямуха Роман

15. Сидоренко Олеся

	2
	«Юный финансист»
	6 класс

	второй

	1 группа

	1.Абрамов Валентин

2. Ананян Милена

3. Артемьев Александр

4. Белитченко Полина

5. Воронин Роман

6.Журавская Елизавета

7. Игольникова Екатерина

8. Ковалёва Анастасия

9. Ковтунова Злата

10. Костина Алина

11. Копосова Юлия

12. Слепнёва Виктория

13. Соловьёв Илья

14. Смирнов Максим
15. Бакулин Глеб

	2 группа
	1. Андронников Даниил

2. Белов Виктор

3. Березовский Артём

4. Васильева Полина

5. Гудименко Юлия

7. Каюмова Любовь

8. Крюков Вячеслав

9. Литвинов Данила

10. Ручкин Кирилл

11. Сизоненко Анастасия

12.  Трофимов Захар

13. Таранова Екатерина

14. Хаценко Ольга

15. Шелекето Есения

	3
	«Юный финансист

	9 класс
	второй
	1 группа

	1. Андриевская Елена

2. Бабинов Артём

3. Басс Владимир

4 Бочарова Эвелина

5.Гура Варвара

6. Колпакова Надежда

7. Мартыненко Владислав

8. Митракова Александра

9. Никольский Никита

10. Осипова Елизавета

11. Пилипенко Дарья

12. Плешкова Анастасия

13.Прокопий Валерия

14. Ткаченко Екатерина

15. Хрустова Наталья

	2 группа
	1. Абайдулина Марьяна

2. Артеева Юлия

3. Глуховченко Александра

4. Дубина Александр

5. Кабанова Карина

6. Комиссаров Иван

7.Литвинова Аксинья

8. Пухова Софья

9. Роднянский Антон

10. Слюсаренко Дарья

11. Столбников Никита

12. Хан Кирилл

13. Хрищатая Софья

14. Шевченко Дарья
15. Цверкунова Диана

	4
	«Клуб финансовой грамотности»

	10 класс
	первый

	1 группа
	1.Ажакулова Аделина

2.Билько Егор

3.Бурыкина Мария

4.Дегтярев Данила

5.Ким Константин

6.Кравченко Кирилл

7.Кривоносов Владислав

8.Кушекова Ангелина

9.Литвинова Софья

10.Новиков Дмитрий

11.Погорелов Максим

12.Попова Валерия

13.Самарай Варвара

14.Марченко Юлия

15.Умралиев Дмитрий

16.Чумак Дарья

	11 класс
	второй
	2 группа
	1.Агабиев Роман

2.Батченко Кристина

3.Власенко Анна

4.Забурдяева Алина

5.Клинков Артем

6.Ковалева Эльвира

7.Леднева Виктория

8.Малышева Анна

9.Носачева Екатерина

10.Пак Анатолий

11.Пшеничная Анастасия

12.Сивко Елизавета

13.Симонова Анна

14.Ушакова Каролина

15.Часовой Александр

16.Шаповалова Ольга

17.Шевченко Екатерина

18.Шелекето Ксения

	10-11 класс
	первый
	3 группа
	1.Белова Мария

2.Бурмистров Иван

3.Евдокимов Николай

4.Жило Григорий

5.Захаров Никита

6.Игольников Егор

7.Квитко Никита

8.Криошин Яков

9.Лебедев Никита

10.Ананян Светлана

11.Магомедаминова Самира

12.Малышев Степан

13.Малышева Марина

14.Пшеничная Анастасия

15.Погорелов Максим

16.Салабай Данил